

Società iscritta all'Albo delle Banche facente parte del Gruppo Bancario Cassa di Risparmio di Asti S.p.A. iscritto all'Albo dei Gruppi Bancari - Sede legale in Via Carso 15, 13900 Biella - Capitale sociale Euro 124.560.677 interamente versato - Codice fiscale, partita I.V.A. e numero iscrizione Registro delle Imprese di Biella: n. 01807130024 – Numero REA BI-165300 - Numero Iscrizione Albo delle Banche: 5239; Codice ABI 06090.5 - Aderente al Fondo Interbancario di Tutela dei Depositi

AVVISO SUI RISULTATI DELL'OFFERTA

relativo all'offerta pubblica di sottoscrizione delle Obbligazioni

CASSA DI RISPARMIO DI BIELLA E VERCELLI S.P.A. A TASSO FISSO 1,75% 22/04/2014 – 22/04/2019

Codice ISIN IT0005014318

Ai sensi dell'art. 13, comma 2 del Regolamento Consob n. 11971/1999 e successive modifiche e di quanto previsto alla Sezione VI, Capitolo 5, Paragrafo 5.1.7 del Prospetto di Base relativo al programma di offerta di obbligazioni denominato "Cassa di Risparmio di Biella e Vercelli S.p.A. Obbligazioni a Tasso Fisso, Cassa di Risparmio di Biella e Vercelli S.p.A. Obbligazioni Zero Coupon, Cassa di Risparmio di Biella e Vercelli S.p.A. Obbligazioni a Tasso Variabile, Cassa di Risparmio di Biella e Vercelli S.p.A. Obbligazioni a Tasso Variabile con Cap e/o Floor, Cassa di Risparmio di Biella e Vercelli S.p.A. Obbligazioni a Tasso Misto" depositato presso la Consob in data 09 agosto 2013 a seguito di approvazione comunicata con nota n.0067785/13 del 07 agosto 2013, Cassa di Risparmio di Biella e Vercelli S.p.A. comunica che in data 19 giugno 2014 si è chiuso anticipatamente il Periodo di Offerta delle Obbligazioni "Cassa di Risparmio di Biella e Vercelli S.p.A. a Tasso Fisso 1,75% 22/04/2014 – 22/04/2019 ", Codice ISIN IT0005014318 con il seguente esito:

| Numero di soggetti richiedenti | 206 |
|---|----------------|
| Numero soggetti assegnatari | 206 |
| Numero Obbligazioni offerte | 10.000 |
| Numero Obbligazioni assegnate e sottoscritte | 3.882 |
| Valore nominale delle Obbligazioni assegnate e sottoscritte | Euro 3.882.000 |

Biella, 26 giugno 2014

Cassa di Risparmio di Biella e Vercelli S.p.A.